
BYTTV Pokal 2011/12

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der Mädchen - VR A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1921 Hofstetten II 3 3 0 0 15:1 +14 6:0
2 SpVgg Hausen 3 2 0 1 10:9 +1 4:2
3 TTSG Möckenlohe/Pietenfeld 3 1 0 2 9:12 -3 2:4
4 TV Feldkirchen 1903 3 0 0 3 3:15 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rudrich, Norbert, Josef-Kolb-Str. 14, 91330 Eggolsheim, Mobil:
0171-7827163, Tel.: 09545-509154, norbert.rudrich@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.06.2012 11:00

11:00
13:15
13:15
15:30
15:30

TV Feldkirchen 1903
TV 1921 Hofstetten II
TTSG Möckenlohe/Pietenfeld
SpVgg Hausen
TV Feldkirchen 1903
SpVgg Hausen

SpVgg Hausen
TTSG Möckenlohe/Pietenfeld
TV Feldkirchen 1903
TV 1921 Hofstetten II
TV 1921 Hofstetten II
TTSG Möckenlohe/Pietenfeld

1:5
5:1
5:2
0:5
0:5
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 07.05.2024 02:22 | Seite 1 von 1


