BYTTV Pokal 2011/12

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene der Mädchen - VR A

Tabelle und Spielplan



l Spiele	+/- Punkte
) 15:1	+14 6:0
10:9	+1 4:2
9:12	-3 2:4
3:15	-12 0:6
1	15:1 1 10:9 2 9:12

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.06.2012 11:00	TV Feldkirchen 1903	SpVgg Hausen	1:5
11:00	TV 1921 Hofstetten II	TTSG Möckenlohe/Pietenfeld	5:1
13:15	TTSG Möckenlohe/Pietenfeld	TV Feldkirchen 1903	5:2
13:15	SpVgg Hausen	TV 1921 Hofstetten II	0:5
15:30	TV Feldkirchen 1903	TV 1921 Hofstetten II	0:5
15:30	SpVgg Hausen	TTSG Möckenlohe/Pietenfeld	5:3

Spielleiter-Kontaktadresse

Rudrich, Norbert, Josef-Kolb-Str. 14, 91330 Eggolsheim, Mobil: 0171-7827163, Tel.: 09545-509154, norbert.rudrich@t-online.de







